

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 1 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
01.0001 - Gasolina comum	187,91	LITRO	R\$ 3,2390	R\$ 608,64	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0001 - 'Gasolina comum'	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	10/11/2015	2798	DEPARTAMENTO DE ASSISTENC
01.0001 - Gasolina comum	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	11/11/2015	2808	FUNDEB
01.0001 - 'Gasolina comum'	5.000,00	LITRO	R\$ 2,7180	R\$ 13.590,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	24/11/2015	2851	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0003 - Óleo diesel comum	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	13/11/2015	2822	DEPARTAMENTO DE OBRAS SE
01.0010 - Gasolina comum	16,00	LITRO	R\$ 3,3790	R\$ 54,06	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0137 - Etanol	17,00	LITRO	R\$ 2,0290	R\$ 34,49	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0148 - Etanol	88,99	LITRO	R\$ 2,1590	R\$ 192,13	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0149 - Etanol	17,00	LITRO	R\$ 2,3890	R\$ 40,61	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0151 - Gasolina comum	50,00	LITRO	R\$ 3,4090	R\$ 170,44	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0194 - Gasolina tipo C	132,99	LITRO	R\$ 3,4490	R\$ 458,69	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0247 - 'Óleo diesel S10'	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	05/11/2015	2751	DEPARTAMENTO DE OBRAS SE
01.0247 - 'Óleo diesel S10'	5.000,00	LITRO	R\$ 2,4960	R\$ 12.480,00	IPIRANGA PRODUTOS DE PETROLEO S/A	33.337.122/0053-58	24/11/2015	2850	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0247 - Óleo diesel S10	15,00	LITRO	R\$ 3,0490	R\$ 45,74	BERIMBAU AUTO POSTO LTDA	47.808.373/0001-57	27/11/2015	2865	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
01.0257 - Gasolina comum C aditivada	115,60	LITRO	R\$ 3,2890	R\$ 380,22	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0258 - Gasolina comum C aditivada	17,00	LITRO	R\$ 3,4390	R\$ 58,46	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0259 - Gasolina comum C aditivada	101,99	LITRO	R\$ 3,5190	R\$ 358,92	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
01.0260 - Etanol	68,00	LATA	R\$ 2,4390	R\$ 165,84	POSTO ELDORADO BOTUCATU LTDA	53.237.681/0001-72	05/11/2015	2747	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0002 - Leite integral 1 litro	18,00	CAIXA	R\$ 3,5000	R\$ 63,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2752	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0002 - Leite integral 1 litro	4,00	CAIXA	R\$ 3,5000	R\$ 14,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0002 - Leite integral 1 litro	20,00	CAIXA	R\$ 24,0000	R\$ 480,00	LATICINIOS GEGE LTDA	58.775.958/0002-15	12/11/2015	2818	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0002 - Leite integral 1 litro	24,00	CAIXA	R\$ 2,4500	R\$ 58,80	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0004 - Pão francês	11,00	KG	R\$ 5,6900	R\$ 62,59	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2753	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0018 - Limão	3,00	KG	R\$ 7,6000	R\$ 22,80	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2792	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0029 - Chá mate 500g	2,00	CAIXA	R\$ 6,2900	R\$ 12,58	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2839	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0030 - Bolacha doce 400g	4,00	PACOTE	R\$ 3,1900	R\$ 12,76	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2839	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0031 - Bolacha salgada 400g	4,00	PACOTE	R\$ 3,2900	R\$ 13,16	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2839	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0035 - Biscoito salgado 500g	5,00	PACOTE	R\$ 4,6900	R\$ 23,45	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	03/11/2015	2729	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0057 - Farinha de trigo 1 kg	9,00	PACOTE	R\$ 2,4900	R\$ 22,41	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0062 - Gelatina	21,00	CAIXA	R\$ 0,8800	R\$ 18,48	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0064 - Laranja	25,00	KG	R\$ 1,8000	R\$ 45,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2792	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0080 - Fubá 1 kg	4,00	PACOTE	R\$ 2,8800	R\$ 11,52	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0081 - Leite condensado	5,00	CAIXA	R\$ 2,6800	R\$ 13,40	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0082 - Milho de pipoca 500g	10,00	PACOTE	R\$ 2,7900	R\$ 27,90	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0104 - Chuchu	3,40	KG	R\$ 4,0000	R\$ 13,60	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2792	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0125 - Presunto	0,41	KG	R\$ 35,0000	R\$ 14,49	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2753	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0130 - Amido de milho 500g	40,00	CAIXA	R\$ 4,2900	R\$ 171,60	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2838	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0134 - Biscoito cream cracker 400g	3,00	PACOTE	R\$ 3,2900	R\$ 9,87	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	1,00	PACOTE	R\$ 3,7900	R\$ 3,79	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	03/11/2015	2728	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
03.0135 - Biscoito água e sal 400g	8,00	PACOTE	R\$ 3,2900	R\$ 26,32	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0139 - Cebola	100,00	KG	R\$ 3,3000	R\$ 330,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2792	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0145 - Maionese 500g	2,00	FRASCO	R\$ 2,8500	R\$ 5,70	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0156 - Achocolatado 400 g	10,00	PACOTE	R\$ 4,4900	R\$ 44,90	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0163 - Biscoito sortido 500 g	7,00	PACOTE	R\$ 3,9500	R\$ 27,65	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	03/11/2015	2729	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0183 - Óleo de soja 900 ml	300,00	FRASCO	R\$ 3,3000	R\$ 990,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2794	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0183 - Óleo de soja 900 ml	2,00	FRASCO	R\$ 2,9900	R\$ 5,98	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0216 - Batata	10,00	KG	R\$ 2,6000	R\$ 26,00	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2792	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0231 - Mortadela	1,20	KG	R\$ 25,0000	R\$ 30,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2753	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0242 - Fermento em pó 250g	20,00	FRASCO	R\$ 4,2900	R\$ 85,80	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2838	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0256 - Fermento em pó 100g	2,00	FRASCO	R\$ 2,7500	R\$ 5,50	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0268 - Sal refinado 1 kg	5,00	PACOTE	R\$ 1,5900	R\$ 7,95	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	03/11/2015	2730	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 2 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
03.0294 - Ovo branco	16,00	DZ	R\$ 4,9900	R\$ 79,84	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2792	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0302 - Suco em pó	30,00	PACOTE	R\$ 1,0900	R\$ 32,70	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0306 - Pó de café 500g	60,00	PACOTE	R\$ 6,4900	R\$ 389,40	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2839	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0398 - Mussarela	0,38	KG	R\$ 35,0000	R\$ 13,16	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2753	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0405 - Suco pronto 1 litro	4,00	CAIXA	R\$ 4,9900	R\$ 19,96	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	03/11/2015	2728	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
03.0427 - Fermento em pó royal 250g	6,00	FRASCO	R\$ 3,7500	R\$ 22,50	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2792	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0439 - Refrigerante 2 litros	9,00	UN	R\$ 6,5000	R\$ 58,50	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	30/11/2015	2880	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0553 - Óleo de soja 900 ml	200,00	FRASCO	R\$ 3,2900	R\$ 658,00	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2838	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0562 - Mini salgados	400,00	UN	R\$ 0,4500	R\$ 180,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	300,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 150,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	16/11/2015	2827	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0562 - Mini salgados	600,00	UN	R\$ 0,5000	R\$ 300,00	LOPES E RAMOS PADARIA LTDA - ME	15.009.671/0001-90	16/11/2015	2828	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0631 - Refrigerante	1,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 4,00	BAR E LANCHONETE MBJ LTDA-ME	03.364.992/0001-24	04/11/2015	2746	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0631 - Refrigerante	4,00	UN	R\$ 6,5000	R\$ 26,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	05/11/2015	2755	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0681 - Macarrão 500g	200,00	PACOTE	R\$ 1,4900	R\$ 298,00	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2838	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0717 - Batata palha	2,00	KG	R\$ 4,7900	R\$ 9,58	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0722 - Açúcar 5 kg	3,00	UN	R\$ 9,9900	R\$ 29,97	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0794 - Creme de leite	5,00	UN	R\$ 1,3900	R\$ 6,95	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0828 - Açúcar cristal 5kg	12,00	UN	R\$ 9,5900	R\$ 115,08	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2839	GABINETE DO PREFEITO E DE
03.0838 - Catchup kg	1,00	UN	R\$ 6,9900	R\$ 6,99	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0848 - Lanche	95,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 237,50	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	04/11/2015	2742	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0848 - 'Lanche'	35,00	UN	R\$ 14,7429	R\$ 516,00	FRANCISCA SANTORO 18916983894	11.536.274/0001-16	27/11/2015	2875	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0848 - Lanche	92,00	UN	R\$ 2,5000	R\$ 230,00	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	30/11/2015	2880	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.0883 - Salsicha	19,94	UN	R\$ 5,9894	R\$ 119,41	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0901 - Molho de tomate 340g	10,00	UN	R\$ 1,5500	R\$ 15,50	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0941 - Pescoço de frango	300,00	KG	R\$ 3,5000	R\$ 1.050,00	LUIZ A DE OLIVEIRA AVARE - ME	04.449.798/0001-04	17/11/2015	2830	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0943 - Fígado de frango	300,00	KG	R\$ 2,5000	R\$ 750,00	LUIZ A DE OLIVEIRA AVARE - ME	04.449.798/0001-04	17/11/2015	2830	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
03.0950 - Margarina	12,00	UN	R\$ 3,9000	R\$ 46,80	JOÃO FRANCISCO DE JESUS ARRUDA PORANGAB	67.722.397/0001-04	09/11/2015	2793	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0950 - Margarina	4,00	UN	R\$ 3,8900	R\$ 15,56	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.0973 - Biscoito maizena	20,00	UN	R\$ 3,1900	R\$ 63,80	MANZINI & MANZINI LTDA	53.094.264/0001-18	19/11/2015	2838	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
03.0973 - Biscoito maizena	10,00	UN	R\$ 3,2900	R\$ 32,90	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2841	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
03.1007 - Pão	63,00	UN	R\$ 5,6900	R\$ 358,47	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	04/11/2015	2741	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
03.1007 - Pão	60,00	UN	R\$ 5,6900	R\$ 341,40	RAMOS E ARRUDA RAMOS PADARIA LTDA - ME	07.831.833/0001-43	30/11/2015	2878	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
04.0006 - Cetoprofeno 100 mg	1,00	AMPOLA	R\$ 20,3900	R\$ 20,39	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0018 - Paracetamol 500 mg	13,00	FRASCO	R\$ 7,7000	R\$ 100,10	DROGAL FARMACEUTICA LTDA	54.375.647/0010-18	25/11/2015	2861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0027 - Complexo B	10,00	COMPR	R\$ 1,2000	R\$ 12,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	06/11/2015	2791	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0027 - Complexo B	50,00	COMPR	R\$ 1,2500	R\$ 62,50	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	27/11/2015	2874	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0106 - Tofranil	2,00	CAIXA	R\$ 42,4000	R\$ 84,80	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0141 - Adenosina	10,00	AMPOLA	R\$ 8,1000	R\$ 81,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	06/11/2015	2791	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0242 - Carbamazepina 200 mg	30.000,00	COMPR	R\$ 0,0787	R\$ 2.361,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	24/11/2015	2852	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0247 - Glicose 25%	50,00	AMPOLA	R\$ 0,2500	R\$ 12,50	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	27/11/2015	2874	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0251 - Glicose 50%	50,00	AMPOLA	R\$ 0,5000	R\$ 25,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	27/11/2015	2874	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0336 - Cetrolac col 5 ml	1,00	FRASCO	R\$ 36,3500	R\$ 36,35	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0492 - Galvus 50 mg 56 comp.	1,00	FRASCO	R\$ 161,6700	R\$ 161,67	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0497 - Ginko biloba 80 mg	1,00	FRASCO	R\$ 17,2000	R\$ 17,20	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0516 - Cerumin 8 ml	1,00	FRASCO	R\$ 9,0300	R\$ 9,03	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0688 - clopidogrel 75mg	2,00	CAP	R\$ 48,7500	R\$ 97,50	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0780 - Carvedilol	1,00	COMPR	R\$ 21,9200	R\$ 21,92	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0794 - atropina	15,00	AMPOLA	R\$ 0,3500	R\$ 5,25	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	06/11/2015	2791	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0796 - Cetoprofeno	20,00	UN	R\$ 4,5000	R\$ 90,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	06/11/2015	2791	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0796 - Cetoprofeno	50,00	UN	R\$ 7,0000	R\$ 350,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	27/11/2015	2874	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.0873 - Deflazacort	1,00	FRASCO	R\$ 136,0000	R\$ 136,00	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 3 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
04.1052 - Losartana potássica 50 mg - cx com	30,00	CAIXA	R\$ 18,1900	R\$ 545,70	DROGAL FARMACEUTICA LTDA	54.375.647/0010-18	25/11/2015	2861	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1232 - Carbonato de cálcio + vitamina D	1,00	COMPR	R\$ 10,2000	R\$ 10,20	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1261 - Epinefrina	10,00	AMPOLA	R\$ 8,0000	R\$ 80,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	06/11/2015	2791	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1261 - Epinefrina	50,00	AMPOLA	R\$ 8,2000	R\$ 410,00	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	27/11/2015	2874	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1324 - 'Carbamazepina 400 mg'	3,00	POTE	R\$ 90,3000	R\$ 270,90	DROGAL FARMACEUTICA LTDA	54.375.647/0010-18	10/11/2015	2797	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1324 - Carbamazepina 400 mg	500,00	POTE	R\$ 0,0968	R\$ 48,39	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	24/11/2015	2852	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1522 - Leite nan 400gr	18,00	UN	R\$ 29,2700	R\$ 526,86	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1595 - Leite nan 400g	16,00	UN	R\$ 52,7000	R\$ 843,20	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1666 - Avamys spray nasal 120ds	1,00	UN	R\$ 31,3200	R\$ 31,32	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1680 - Combodart	1,00	UN	R\$ 76,6800	R\$ 76,68	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1680 - Combodart	1,00	UN	R\$ 76,0200	R\$ 76,02	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1721 - Maltodextrina	1,00	UN	R\$ 16,5700	R\$ 16,57	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1742 - Carbonato de calcio	90,00	CAP	R\$ 0,2056	R\$ 18,50	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	25/11/2015	2855	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1744 - Moduretic	1,00	CAIXA	R\$ 12,0000	R\$ 12,00	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	25/11/2015	2855	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1795 - Bromazepam 6 mg c/30 comp	2,00	UN	R\$ 13,1800	R\$ 26,36	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1804 - Solução citrato 2,400ml	1,00	LITRO	R\$ 201,6000	R\$ 201,60	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	25/11/2015	2855	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1810 - Baclofen	2,00	UN	R\$ 13,0300	R\$ 26,06	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	18/11/2015	2832	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1810 - Baclofen	1,00	UN	R\$ 12,1000	R\$ 12,10	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1821 - Oxibutinina 5mg c/60 caps.	1,00	CAIXA	R\$ 16,4000	R\$ 16,40	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1821 - Oxibutinina 5mg c/60 caps.	1,00	CAIXA	R\$ 18,0000	R\$ 18,00	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	18/11/2015	2832	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1856 - Toragesic c/ 10	1,00	CAIXA	R\$ 23,8400	R\$ 23,84	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1902 - Retemic 5mg	2,00	UN	R\$ 21,9600	R\$ 43,92	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1918 - Sulf Glucosamina + condroitina	1,00	UN	R\$ 61,3000	R\$ 61,30	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1924 - Hepa merz	3,00	CAIXA	R\$ 70,0000	R\$ 210,00	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1967 - Solução de fósforo	3,00	LITRO	R\$ 77,0000	R\$ 231,00	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	25/11/2015	2855	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.1983 - Noripurum	1,00	UN	R\$ 22,7700	R\$ 22,77	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2025 - Baclofen	1,00	UN	R\$ 12,1000	R\$ 12,10	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2029 - Leite Aptamil 1 400	4,00	UN	R\$ 29,4500	R\$ 117,80	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2042 - Magnésio elementar	60,00	UN	R\$ 0,2908	R\$ 17,45	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	25/11/2015	2855	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2059 - Sulferbel	1,00	TABL	R\$ 6,4600	R\$ 6,46	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2079 - Espironolactona 100mg	1,00	COMPR	R\$ 26,3800	R\$ 26,38	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2088 - Piemonte 5mg	1,00	CAIXA	R\$ 52,4100	R\$ 52,41	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2088 - Piemonte 5mg	1,00	CAIXA	R\$ 54,5000	R\$ 54,50	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	18/11/2015	2832	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2097 - Cloreto de Potássio 600mg	480,00	CAP	R\$ 0,4652	R\$ 223,30	FARMACIA FARMALAS LTDA - EPP	55.931.836/0001-00	25/11/2015	2855	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2101 - Rebaten la 80mg	1,00	CAIXA	R\$ 18,9400	R\$ 18,94	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2102 - Montclair 4mg	1,00	CAIXA	R\$ 47,0000	R\$ 47,00	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2109 - Coltrax	1,00	CAIXA	R\$ 34,0000	R\$ 34,00	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2111 - Quetiapina 25mg	2,00	CAIXA	R\$ 25,6900	R\$ 51,38	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2117 - Clenil a flac	2,00	CART	R\$ 9,0000	R\$ 18,00	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2118 - Otosynalar	1,00	FRASCO	R\$ 5,9600	R\$ 5,96	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2119 - Piroxicam	1,00	CART	R\$ 9,9000	R\$ 9,90	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2120 - Stezza	1,00	CAIXA	R\$ 29,5000	R\$ 29,50	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2120 - Stezza	1,00	CAIXA	R\$ 29,5000	R\$ 29,50	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2121 - Jardiance 25mg	1,00	CAIXA	R\$ 129,8800	R\$ 129,88	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2122 - Probiotop	1,00	CAIXA	R\$ 82,5000	R\$ 82,50	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	05/11/2015	2749	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2123 - 'Venalot 60 comp.'	4,00	CAIXA	R\$ 55,2200	R\$ 220,88	DROGAL FARMACEUTICA LTDA	54.375.647/0010-18	10/11/2015	2797	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2124 - Xarelto 20mg	1,00	CAIXA	R\$ 185,8900	R\$ 185,89	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	12/11/2015	2814	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2125 - Floxican 20mg	2,00	CAIXA	R\$ 7,8100	R\$ 15,62	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	18/11/2015	2832	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2126 - Saliva artificial	1,00	UN	R\$ 5,6000	R\$ 5,60	BOTICA OFICINAL LTDA.	55.836.928/0001-00	18/11/2015	2832	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2127 - Interferon 2B 1.000.000 UI/ML	1,00	FRASCO	R\$ 137,0000	R\$ 137,00	OPHTALMOS FORMULAS OFICINAIS LTDA	53.078.135/0001-36	23/11/2015	2843	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2128 - Pioglit	1,00	UN	R\$ 47,2100	R\$ 47,21	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 4 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
04.2129 - Buscopan composto	1,00	UN	R\$ 9,8400	R\$ 9,84	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2130 - Mydriacil	1,00	UN	R\$ 10,9000	R\$ 10,90	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2131 - Vonau	1,00	UN	R\$ 45,0300	R\$ 45,03	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2132 - Vastarel	1,00	UN	R\$ 48,4700	R\$ 48,47	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2133 - Maleato timolol	1,00	UN	R\$ 6,1700	R\$ 6,17	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2134 - Piemot	1,00	UN	R\$ 47,4100	R\$ 47,41	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2135 - spray charming	2,00	UN	R\$ 21,8600	R\$ 43,72	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2136 - Sulferral	1,00	UN	R\$ 11,6900	R\$ 11,69	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2137 - Venaiof	1,00	UN	R\$ 33,9600	R\$ 33,96	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2138 - Achefflam creme	1,00	UN	R\$ 23,5700	R\$ 23,57	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2139 - Baclofen	2,00	UN	R\$ 12,1000	R\$ 24,20	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2140 - Retimic	2,00	UN	R\$ 21,9600	R\$ 43,92	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2141 - Promin	1,00	UN	R\$ 49,8700	R\$ 49,87	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2142 - Glucosaminacondroitina	1,00	UN	R\$ 111,0000	R\$ 111,00	PIOTTO PIOTTO DROGARIA LTDA	08.040.573/0001-50	24/11/2015	2849	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
04.2144 - Colchin 0,5mg	3,00	CAIXA	R\$ 9,5000	R\$ 28,50	BOTICA OFICIAL LTDA.	55.836.928/0001-00	25/11/2015	2856	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0327 - Papel vergê branco A4 180 g com 50	1,00	PACOTE	R\$ 15,0000	R\$ 15,00	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	10/11/2015	2796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0361 - Etiqueta	8,00	UN	R\$ 16,0000	R\$ 128,00	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	10/11/2015	2796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0428 - Agenda anual	30,00	UN	R\$ 20,0000	R\$ 600,00	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	17/11/2015	2831	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0516 - Livro ata 100 folhas	1,00	UN	R\$ 11,4500	R\$ 11,45	CORREA & OLIVEIRA MAGAZINE E PRESENTES	20.801.920/0001-16	04/11/2015	2745	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.0755 - Papel vergê A4	50,00	UN	R\$ 0,2500	R\$ 12,50	CORREA & OLIVEIRA MAGAZINE E PRESENTES	20.801.920/0001-16	04/11/2015	2744	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
06.0798 - Etiqueta redonda 15mm cartela	1,00	PACOTE	R\$ 3,5000	R\$ 3,50	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	10/11/2015	2796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.0854 - Livro ata com 50 folhas	1,00	UN	R\$ 7,3000	R\$ 7,30	CORREA & OLIVEIRA MAGAZINE E PRESENTES	20.801.920/0001-16	04/11/2015	2743	DEPARTAMENTO DE ADMINISTR
06.1216 - PASTA CATÁLOGO	2,00	UN	R\$ 14,0000	R\$ 28,00	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	10/11/2015	2796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1357 - Grampo cobreado 26/6	2,00	CAIXA	R\$ 5,1500	R\$ 10,30	CORREA & OLIVEIRA MAGAZINE E PRESENTES	20.801.920/0001-16	11/11/2015	2809	GABINETE DO PREFEITO E DE
06.1390 - Cx. corresp. modular dupla	1,00	UN	R\$ 32,0000	R\$ 32,00	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	10/11/2015	2796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1605 - Chaveiro identificador de chaves	17,00	UN	R\$ 0,9000	R\$ 15,30	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	10/11/2015	2796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1607 - Caneta esf. cristal	10,00	CAIXA	R\$ 1,2000	R\$ 12,00	ISRAELA MOREIRA DOS SANTOS BOTELHO 3319	18.022.876/0001-02	10/11/2015	2796	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
06.1612 - Grampo cobreado	3,00	CAIXA	R\$ 6,2500	R\$ 18,75	CORREA & OLIVEIRA MAGAZINE E PRESENTES	20.801.920/0001-16	11/11/2015	2809	GABINETE DO PREFEITO E DE
08.0001 - Água sanitária 2 litros	30,00	FRASCO	R\$ 2,6500	R\$ 79,50	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0015 - Limpador multiuso 500 ml	10,00	FRASCO	R\$ 62,4000	R\$ 624,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0031 - Saco de lixo 100 litros	10,00	KG	R\$ 39,0000	R\$ 390,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2877	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
08.0042 - Cera para ardósia 750 ml	10,00	FRASCO	R\$ 90,6000	R\$ 906,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0080 - Esponja multiuso	20,00	UN	R\$ 0,6500	R\$ 13,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0228 - Flanela para limpeza	20,00	UN	R\$ 0,9500	R\$ 19,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0255 - Papel higiênico c/16	60,00	FARDO	R\$ 46,4000	R\$ 2.784,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0256 - Lenco umedecido c/ 70 un	50,00	ROLO	R\$ 2,9500	R\$ 147,50	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0257 - Alcool gel 65 500ml	5,00	UN	R\$ 58,8000	R\$ 294,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
08.0258 - Papel higiênico branco 8x300m	20,00	FARDO	R\$ 19,5000	R\$ 390,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	30/11/2015	2879	FUNDEB
16.0791 - Cabo paciente	1,00	UN	R\$ 210,0000	R\$ 210,00	FABIANO SILVA CHAIN - ME	22.716.553/0001-88	13/11/2015	2820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0797 - Bateria	1,00	UN	R\$ 110,0000	R\$ 110,00	FABIANO SILVA CHAIN - ME	22.716.553/0001-88	13/11/2015	2820	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16.0975 - Bolsa Transparente recortavel	4,00	CAIXA	R\$ 126,0000	R\$ 504,00	RONALDO ROQUE ROSA	10.213.413/0001-08	26/11/2015	2863	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0004 - Mola	1,00	PC	R\$ 158,0000	R\$ 158,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2803	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.0004 - Mola	2,00	PC	R\$ 3,4800	R\$ 6,96	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0021 - Filtro de óleo	1,00	PC	R\$ 24,9200	R\$ 24,92	PROVIDE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0073 - Pastilha de freio dianteiro	1,00	PC	R\$ 70,0000	R\$ 70,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2807	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0076 - Palheta do limpador	1,00	PC	R\$ 193,8800	R\$ 193,88	PROVIDE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0102 - Correia multi-V	1,00	PC	R\$ 34,0000	R\$ 34,00	VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 3327440689	18.987.849/0001-66	27/11/2015	2869	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0121 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 79,0000	R\$ 79,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-77	16/11/2015	2826	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0121 - Filtro de combustível	1,00	PC	R\$ 36,6900	R\$ 36,69	PROVIDE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0181 - Bucha	2,00	PC	R\$ 42,0000	R\$ 84,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2800	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0181 - Bucha	4,00	PC	R\$ 38,0000	R\$ 152,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2801	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 5 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.0181 - Bucha	1,00	PC	R\$ 0,9300	R\$ 0,93	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0201 - Correia alternador	1,00	PC	R\$ 65,0000	R\$ 65,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2801	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0217 - Máquina de vidro	1,00	PC	R\$ 150,0000	R\$ 150,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	26/11/2015	2862	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0223 - Macaneta porta externa	3,00	PC	R\$ 30,0000	R\$ 90,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	04/11/2015	2738	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.0241 - Jogo de cabos de vela	1,00	PC	R\$ 134,4100	R\$ 134,41	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0306 - Bucha amortecedor traseiro	1,00	PC	R\$ 248,0000	R\$ 248,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2800	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0326 - Vedação	1,00	PC	R\$ 2,0000	R\$ 2,00	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0327 - Vedação	2,00	PC	R\$ 11,0800	R\$ 22,16	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0338 - Vedação	1,00	PC	R\$ 0,9200	R\$ 0,92	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0387 - Óleo de transmissão	2,00	UN	R\$ 27,5900	R\$ 55,18	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0419 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 149,5600	R\$ 149,56	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0489 - Porca	13,00	PC	R\$ 12,7700	R\$ 166,01	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.0489 - Porca	1,00	PC	R\$ 37,9400	R\$ 37,94	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0541 - Bomba d água	1,00	PC	R\$ 742,3100	R\$ 742,31	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2731	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0725 - Parafuso	8,00	PC	R\$ 1,7200	R\$ 13,76	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0726 - Porca	2,00	PC	R\$ 7,8400	R\$ 15,68	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.0762 - Catraca	1,00	PC	R\$ 90,0000	R\$ 90,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2804	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0768 - Bucha	4,00	PC	R\$ 38,0000	R\$ 152,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2800	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0768 - Bucha	1,00	PC	R\$ 7,9800	R\$ 7,98	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0797 - Eixo	1,00	PC	R\$ 567,2100	R\$ 567,21	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0822 - Coxim	4,00	PC	R\$ 144,1000	R\$ 576,40	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.0824 - Óleo 5W30 SL	6,00	PC	R\$ 17,5000	R\$ 105,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0869 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 60,5500	R\$ 60,55	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0880 - Vela ignição	4,00	PC	R\$ 17,4900	R\$ 69,96	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0883 - Correia distribuição	1,00	PC	R\$ 636,0000	R\$ 636,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2801	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0896 - Rolamento tensor	1,00	PC	R\$ 130,0000	R\$ 130,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2801	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0914 - Anel	2,00	PC	R\$ 16,2900	R\$ 32,58	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0939 - Cabo	1,00	CONJ	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2800	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0942 - Bucha da bandeja	2,00	PC	R\$ 52,0000	R\$ 104,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	13/11/2015	2821	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.0945 - Anel	1,00	PC	R\$ 15,2500	R\$ 15,25	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.0946 - Anel	1,00	PC	R\$ 20,1500	R\$ 20,15	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.1009 - Grampo	2,00	PC	R\$ 132,0100	R\$ 264,02	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.1076 - Rebite	8,00	PC	R\$ 8,6700	R\$ 69,36	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2731	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1078 - Luva	1,00	PC	R\$ 296,0500	R\$ 296,05	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.1079 - Coxim de borracha (mancal)	8,00	PC	R\$ 69,3900	R\$ 555,12	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.1080 - Jumelo	4,00	PC	R\$ 36,1700	R\$ 144,68	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.1085 - Chapa	2,00	PC	R\$ 0,8700	R\$ 1,74	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.1086 - Fricção	1,00	PC	R\$ 15,2500	R\$ 15,25	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.1087 - Rolamento	1,00	PC	R\$ 25,3400	R\$ 25,34	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.1166 - Parafuso sextavado	2,00	PC	R\$ 19,4800	R\$ 38,96	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.1166 - Parafuso sextavado	2,00	PC	R\$ 2,3700	R\$ 4,74	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1241 - Kit revisão	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1264 - Arruela lisa	4,00	PC	R\$ 0,5000	R\$ 2,00	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1364 - Terminal de direção	1,00	PC	R\$ 98,0000	R\$ 98,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2807	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1444 - Fluido para radiadores	3,00	PC	R\$ 27,9300	R\$ 83,79	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2731	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1454 - Coxim	2,00	PC	R\$ 206,3500	R\$ 412,70	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.1459 - Pano para limpeza	1,00	PC	R\$ 7,1600	R\$ 7,16	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2731	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1577 - Rolamento	1,00	UN	R\$ 65,9400	R\$ 65,94	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.1656 - Motor de partida	1,00	UN	R\$ 1.800,0000	R\$ 1.800,00	AUTOCAR LTM ELETRICA - EPP	39.050.505/0001-04	25/11/2015	2857	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.1676 - Engrenagem - 236582	1,00	PC	R\$ 332,7700	R\$ 332,77	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.1709 - Engrenagem	1,00	PC	R\$ 274,5100	R\$ 274,51	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 6 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.1718 - Retentor semi eixo lado esquerdo	1,00	PC	R\$ 28,0000	R\$ 28,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2801	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1738 - Fechadura porta central (trava)	2,00	PC	R\$ 85,0000	R\$ 170,00	MERCADÃO DO FUNILEIRO BOTUCATU LTDA	67.587.212/0001-98	04/11/2015	2739	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1748 - Mancal de borracha	2,00	PC	R\$ 94,1800	R\$ 188,36	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.1787 - Parafuso roda 14mm	2,00	PC	R\$ 12,0000	R\$ 24,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2801	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1818 - Arruela de pressão	4,00	PC	R\$ 0,4400	R\$ 1,76	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.1853 - Coxim motor direito	1,00	PC	R\$ 180,0000	R\$ 180,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2800	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1854 - Coxim motor esquerdo	1,00	PC	R\$ 110,0000	R\$ 110,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2800	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.1920 - Tela	4,00	PC	R\$ 75,1800	R\$ 300,72	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.1973 - Fluido de freio	3,00	PC	R\$ 15,9000	R\$ 47,70	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2123 - Coifa de roda	1,00	PC	R\$ 20,0000	R\$ 20,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2807	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2227 - Placa	1,00	PC	R\$ 62,0000	R\$ 62,00	VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 3327440689	18.987.849/0001-66	27/11/2015	2872	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
17.2234 - Roda	1,00	PC	R\$ 98,3900	R\$ 98,39	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.2244 - Óleo de câmbio	3,00	LITRO	R\$ 17,2600	R\$ 51,78	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2264 - Mancal de borracha	2,00	PC	R\$ 82,9400	R\$ 165,88	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.2270 - Fricção	1,00	PC	R\$ 4,1800	R\$ 4,18	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.2540 - Rolamento tensor do alternador	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2801	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.2548 - Manilha reta F 3/4 pino rosca	3,00	PC	R\$ 27,3900	R\$ 82,17	CASA DA BORRACHA BOTUCATU LTDA.	50.336.098/0001-20	11/11/2015	2810	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2564 - Parafuso	1,00	UN	R\$ 11,0900	R\$ 11,09	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.2565 - Parafuso	8,00	UN	R\$ 15,6600	R\$ 125,28	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2813	FUNDEB
17.2576 - Rolamento	1,00	UN	R\$ 38,8800	R\$ 38,88	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.2671 - Carcaça	1,00	UN	R\$ 932,9300	R\$ 932,93	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.2685 - Rolamento	1,00	UN	R\$ 39,2800	R\$ 39,28	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.2687 - Anel	2,00	UN	R\$ 45,3000	R\$ 90,60	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.2693 - Rolamento	1,00	UN	R\$ 51,9100	R\$ 51,91	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.2725 - Pneu 275/80 R22/5	1,00	UN	R\$ 1.275,0000	R\$ 1.275,00	SILCAR PNEUS LTDA	54.376.462/0024-23	18/11/2015	2834	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.2905 - Sensor de velocidade	1,00	PC	R\$ 230,0000	R\$ 230,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2805	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3144 - Pivo	1,00	PC	R\$ 110,0000	R\$ 110,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2800	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3144 - Pivo	1,00	PC	R\$ 105,0000	R\$ 105,00	ANGELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS	09.461.139/0001-07	10/11/2015	2807	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3158 - Querosene p limpeza	1,00	PC	R\$ 18,0000	R\$ 18,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-77	16/11/2015	2826	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3187 - Bateria	2,00	PC	R\$ 450,0000	R\$ 900,00	EDE WILSON FIORAVANTI ME	62.822.689/0001-97	10/11/2015	2795	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
17.3281 - corposincr	1,00	PC	R\$ 389,6200	R\$ 389,62	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3282 - pinhaocoro	1,00	PC	R\$ 2.255,4400	R\$ 2.255,44	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3344 - Filtro comb.	1,00	PC	R\$ 89,0000	R\$ 89,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-77	16/11/2015	2826	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3375 - Peso de balanceamento	2,00	PC	R\$ 5,7600	R\$ 11,52	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3375 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 10,1400	R\$ 10,14	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	27/11/2015	2867	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3376 - Peso de balanceamento	1,00	PC	R\$ 6,9000	R\$ 6,90	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	27/11/2015	2867	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3398 - Rolamento	2,00	PC	R\$ 73,5800	R\$ 147,16	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3446 - Óleo treatment	1,00	UN	R\$ 35,0000	R\$ 35,00	PRODIVE COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2845	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3569 - Par rodas	1,00	PC	R\$ 437,6500	R\$ 437,65	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3572 - Segmento	1,00	PC	R\$ 69,4300	R\$ 69,43	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3585 - Junta metalica da bomba água	1,00	PC	R\$ 86,2600	R\$ 86,26	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2731	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3586 - Suporte do para-choque lado esquerdo	1,00	PC	R\$ 48,0600	R\$ 48,06	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2731	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3587 - Suporte do para-choque lado direito	1,00	PC	R\$ 48,0600	R\$ 48,06	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2731	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
17.3588 - 'Pneu 1000 R20'	2,00	UN	R\$ 1.440,0000	R\$ 2.880,00	COMERCIAL AUTOMOTIVA S. A.	45.987.005/0257-78	18/11/2015	2833	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3589 - Retentor do cambio	1,00	PC	R\$ 80,0000	R\$ 80,00	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3590 - Anel oring do cambio	1,00	PC	R\$ 22,4000	R\$ 22,40	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3591 - Parafuso sextavado	2,00	UN	R\$ 1,9600	R\$ 3,92	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	19/11/2015	2835	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
17.3592 - Tampão	1,00	UN	R\$ 63,2300	R\$ 63,23	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3593 - Par rodas	1,00	PC	R\$ 481,4100	R\$ 481,41	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3594 - Carcaça	1,00	PC	R\$ 305,6800	R\$ 305,68	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB
17.3595 - Jogo de engrenagem	1,00	JOGO	R\$ 262,6400	R\$ 262,64	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2848	FUNDEB

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 7 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
17.3596 - Vidro móvel superior de janela onib	1,00	UN	R\$ 350,0000	R\$ 350,00	J.F. TRIPODI REFORMADORA DE VEICULOS -	10.571.120/0001-00	25/11/2015	2860	FUNDEB
17.3597 - Vidro fixo inferior gran midi	1,00	UN	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	J.F. TRIPODI REFORMADORA DE VEICULOS -	10.571.120/0001-00	25/11/2015	2860	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 435,0000	R\$ 435,00	AOKI LTDA	47.610.100/0006-08	03/11/2015	2732	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 800,0000	R\$ 800,00	LENI FRANCISCA ANDRE	17.628.459/0001-37	04/11/2015	2740	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 4.500,0000	R\$ 4.500,00	SHIRLEY CARVALHO DANTAS - ME	23.208.108/0001-70	05/11/2015	2748	DEPARTAMENTO DE CULTURA E
22.0001 - 'Prestação de serviços'	2,00	SERV	R\$ 660,0000	R\$ 1.320,00	ODINEY CESAR MACHADO 33008811884	22.957.379/0001-65	05/11/2015	2754	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 290,0000	R\$ 290,00	JOSE WILLIAN STENGEL	56.456.718/0001-41	05/11/2015	2757	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 450,0000	R\$ 450,00	AMANDA CORINA DE ALMEIDA MENDES - ME	11.617.422/0001-27	06/11/2015	2769	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.757,0000	R\$ 1.757,00	H FUSCO PNEUS LTDA - EPP	66.789.652/0001-65	10/11/2015	2799	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 250,0000	R\$ 250,00	THM COMERCIO DE SISTEMAS DE SEGURANCA L	74.554.247/0001-96	12/11/2015	2815	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 2.170,0000	R\$ 2.170,00	FIGUEIREDO S/A	44.577.609/0001-01	12/11/2015	2816	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 405,0000	R\$ 405,00	FABIANO SILVA CHAIN - ME	22.716.553/0001-88	13/11/2015	2819	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 610,0000	R\$ 610,00	AUTO MECANICA JV LTDA ME	45.425.709/0001-77	16/11/2015	2825	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 750,0000	R\$ 750,00	MARSAUT SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA EPP	13.979.714/0001-35	19/11/2015	2836	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0001 - 'Prestação de serviços'	1,00	SERV	R\$ 3.000,0000	R\$ 3.000,00	SAMUEL MARTINS DE OLIVEIRA PIRAJUI ME	65.879.975/0001-87	19/11/2015	2837	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 408,6000	R\$ 408,60	PRODIVI COMERCIO DE VEICULOS BOTUCATU L	04.790.421/0001-14	23/11/2015	2844	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - 'Prestação de serviços'	7,00	SERV	R\$ 130,0000	R\$ 910,00	VECOL VEICULOS SA	47.333.034/0006-76	24/11/2015	2847	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 372,0000	R\$ 372,00	PAULO ADRIANO MARINS BUTIGNOLI DE LALLA	19.654.387/0001-28	24/11/2015	2853	FUNDEB
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 1.120,0000	R\$ 1.120,00	CAMILA DE FATIMA OLIVEIRA CERANTO	15.258.193/0001-52	25/11/2015	2858	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 3.400,0000	R\$ 3.400,00	EMERSON JESUS CELESTINO DE OLIVEIRA ME	10.592.683/0001-77	25/11/2015	2859	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
22.0001 - Prestação de serviços	5,00	SERV	R\$ 7,0000	R\$ 35,00	LAERCIO ALVES DE ALMEIDA 02827531844	21.987.384/0001-58	26/11/2015	2864	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 395,0000	R\$ 395,00	BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO PEÇAS - ME	15.662.761/0001-86	27/11/2015	2866	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 30,0000	R\$ 30,00	VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 3327440689	18.987.849/0001-66	27/11/2015	2870	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - Prestação de serviços	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 3327440689	18.987.849/0001-66	27/11/2015	2871	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0001 - 'Prestação de serviços'	1,00	SERV	R\$ 3.220,0000	R\$ 3.220,00	PESKAS COMERCIO DE PEIXES, HOSPEDAGEM E	09.128.206/0001-76	30/11/2015	2876	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	108,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 12.600,00	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	06/11/2015	2771	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	68,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 7.933,33	R.S.C. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA.	09.105.997/0001-19	06/11/2015	2774	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	48,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 5.600,00	R.S.C. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA.	09.105.997/0001-19	06/11/2015	2775	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	12,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 1.400,00	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI EIR	22.623.602/0001-38	06/11/2015	2778	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0002 - Serviços de plantão médico diurno a	32,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 3.733,33	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI EIR	22.623.602/0001-38	06/11/2015	2779	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0019 - Balanceamento	2,00	SERV	R\$ 45,0000	R\$ 90,00	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	27/11/2015	2868	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	90,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 9.000,00	R.S.C. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA.	09.105.997/0001-19	06/11/2015	2774	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0062 - Serviços de plantão médico noturno	90,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 9.000,00	R.S.C. SERVICOS MEDICOS S/S LTDA.	09.105.997/0001-19	06/11/2015	2775	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0072 - Serviços de plantão médico de segun	24,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 3.200,00	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI EIR	22.623.602/0001-38	06/11/2015	2778	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0072 - Serviços de plantão médico de segun	24,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 3.200,00	DEBORAH TEIXEIRA DE ALMEIDA MINHONI EIR	22.623.602/0001-38	06/11/2015	2779	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	75,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 4.399,85	UROTERAPICA CLINICA DE UROLOGIA E FISIO	03.905.594/0001-78	06/11/2015	2771	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	172,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 10.033,27	MURILO RENATO MATOS MACHADO - ME	22.355.405/0001-85	06/11/2015	2773	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	99,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.799,85	CARDOSO & BOTEON SERVICOS MEDICOS LTDA	18.678.287/0001-79	06/11/2015	2780	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0085 - Serviços de plantão médico (ambulat	140,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 8.166,66	CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA CLINICA E C	10.459.802/0001-18	06/11/2015	2787	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.0144 - Mão de obra	1,00	SERV	R\$ 280,0000	R\$ 280,00	BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO PEÇAS - ME	15.662.761/0001-86	06/11/2015	2789	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0144 - Mão de obra	1,00	SERV	R\$ 380,0000	R\$ 380,00	BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO PEÇAS - ME	15.662.761/0001-86	06/11/2015	2790	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.0330 - Alinhamento	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MF PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA	51.332.682/0001-70	27/11/2015	2868	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
22.0339 - Manutenção em impressora	1,00	SERV	R\$ 60,0000	R\$ 60,00	MIX COPIADORA COM. E MANUT. LTDA EPP	51.528.750/0001-71	10/11/2015	2802	FUNDEB
22.1044 - Publicação no Diário Oficial da Uni	1,00	SERV	R\$ 252,0000	R\$ 252,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	13/11/2015	2823	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	99,43	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.800,08	ANA CLAUDIA CAVALCANTI GANDOLFI	359.472.638-07	06/11/2015	2760	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	58,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 3.383,33	DENIS VARANDA	220.689.518-86	06/11/2015	2764	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	100,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 5.833,33	LUIZ ANTONIO MEREGE	793.583.148-34	06/11/2015	2772	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1092 - Serviços de plantão médico (ambulat	210,00	H	R\$ 58,3333	R\$ 12.249,99	VALERIA CECILIO ALBA	215.598.798-66	06/11/2015	2788	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1093 - Serviços de plantão médico de segun	15,00	H	R\$ 133,3333	R\$ 2.000,00	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	06/11/2015	2761	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	50,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 5.833,33	ANTONIO MARCOS DO NASCIMENTO ALMEIDA	149.622.208-37	06/11/2015	2761	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	12,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 1.400,00	RICARDO ROCHA VIEIRA BRITO	937.707.665-04	06/11/2015	2783	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 8 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
22.1094 - Serviços de plantão médico diurno a	30,00	H	R\$ 116,6666	R\$ 3.500,00	RICARDO ROCHA VIEIRA BRITO	937.707.665-04	06/11/2015	2784	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	46,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.600,00	CLAUDEMIR MARCOS MACHADO	320.866.398-64	06/11/2015	2762	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	22,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.200,00	DANILO GALVÃO TEIXEIRA	359.682.858-93	06/11/2015	2763	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	72,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 7.200,00	DOUGLAS VINICIUS SILVA	005.800.671-06	06/11/2015	2765	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	100,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 10.000,00	DOUGLAS VINICIUS SILVA	005.800.671-06	06/11/2015	2766	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	66,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 6.600,00	FRANK EMERSON SUSSUMO SATO	142.471.998-46	06/11/2015	2767	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	42,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.200,00	GUILHERME NEIF VIEIRA MUSSE	105.980.516-27	06/11/2015	2768	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	66,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 6.600,00	JOÃO CELSO GARCIA CRUVINEL	073.952.336-89	06/11/2015	2770	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	72,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 7.200,00	RODOLFO DE LIMA FACHINELLI	076.785.546-99	06/11/2015	2776	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	102,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 10.200,00	RODOLFO DE LIMA FACHINELLI	076.785.546-99	06/11/2015	2777	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	24,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 2.400,00	ALEX TIBURTINO MEIRA	086.721.584-40	06/11/2015	2781	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1095 - Serviços de plantão médico noturno	50,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,00	ALEX TIBURTINO MEIRA	086.721.584-40	06/11/2015	2782	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1097 - Serviços na especialidade de dentis	45,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 4.500,00	RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS	346.153.418-81	06/11/2015	2785	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1097 - Serviços na especialidade de dentis	65,00	H	R\$ 100,0000	R\$ 6.500,00	RODRIGO APARECIDO DOS SANTOS	346.153.418-81	06/11/2015	2786	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	05/11/2015	2750	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1271 - Publicação no jornal Estadão Nacion	1,00	SERV	R\$ 116,0000	R\$ 116,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	13/11/2015	2823	GABINETE DO PREFEITO E DE
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	05/11/2015	2750	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
22.1272 - Publicação no jornal Bom dia Soroca	1,00	SERV	R\$ 100,0000	R\$ 100,00	SOLUÇÕES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORI	21.421.220/0001-69	13/11/2015	2823	GABINETE DO PREFEITO E DE
23.0863 - Relógio de ponto biometria e proxim	1,00	UN	R\$ 2.950,0000	R\$ 2.950,00	ANTONIO PAULO SILVA BOTUCATU ME	61.660.882/0001-06	24/11/2015	2854	FUNDEB
24.0259 - Biscoito doce rosquinha de coco 500	4,00	PACOTE	R\$ 4,7900	R\$ 19,16	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0302 - Refresco em pó sabores diversos	59,00	PACOTE	R\$ 1,0900	R\$ 64,31	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0654 - Biscoito de leite 400g	1,00	PACOTE	R\$ 3,2500	R\$ 3,25	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0661 - Água sanitária 2 litros	5,00	FRASCO	R\$ 3,9500	R\$ 19,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.0684 - Biscoito doce maisena/leite 500 g	3,00	PACOTE	R\$ 3,2500	R\$ 9,75	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0685 - Biscoito doce 500g	6,00	PACOTE	R\$ 4,9500	R\$ 29,70	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0772 - Biscoito salgado 400 g	5,00	PACOTE	R\$ 3,2900	R\$ 16,45	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.0886 - Limpador multiuso 500 ml	5,00	FRASCO	R\$ 3,9900	R\$ 19,95	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1085 - Bola de futsal	10,00	UN	R\$ 40,1200	R\$ 401,20	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-50	03/11/2015	2737	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.1295 - Saco de lixo 50 litros, pct com 10	2,00	PACOTE	R\$ 5,8900	R\$ 11,78	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1318 - Sabão em pó 1 kg	10,00	CAIXA	R\$ 5,4000	R\$ 54,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.1441 - Refil pré super	1,00	PC	R\$ 132,0000	R\$ 132,00	TSUTOMU TAKETA - ME	20.858.722/0001-99	05/11/2015	2756	FUNDEB
24.1442 - Refil carvão	1,00	UN	R\$ 160,0000	R\$ 160,00	TSUTOMU TAKETA - ME	20.858.722/0001-99	05/11/2015	2758	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.1442 - Refil carvão	1,00	UN	R\$ 160,0000	R\$ 160,00	TSUTOMU TAKETA - ME	20.858.722/0001-99	05/11/2015	2759	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.1450 - Passa fita	3,00	PC	R\$ 15,9000	R\$ 47,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1584 - Botão	100,00	UN	R\$ 0,3900	R\$ 39,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1831 - Desinfetante 2 litros	11,00	FRASCO	R\$ 2,7500	R\$ 30,25	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.1831 - Desinfetante 2 litros	2,00	FRASCO	R\$ 4,7900	R\$ 9,58	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1831 - Desinfetante 2 litros	12,00	FRASCO	R\$ 4,4900	R\$ 53,88	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.1833 - Lustra móveis fc 500 ml	2,00	FRASCO	R\$ 8,1500	R\$ 16,30	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1869 - Limpador multiuso 500 ml	6,00	FRASCO	R\$ 3,2500	R\$ 19,50	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.1870 - Desinfetante 2 litros	39,00	FRASCO	R\$ 2,7500	R\$ 107,25	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.1870 - Desinfetante 2 litros	5,00	FRASCO	R\$ 4,3900	R\$ 21,95	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.1870 - Desinfetante 2 litros	5,00	FRASCO	R\$ 4,2500	R\$ 21,25	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2099 - Pano de prato	1,00	UN	R\$ 5,6500	R\$ 5,65	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2284 - Água sanitária 2 litros	25,00	FRASCO	R\$ 2,7500	R\$ 68,75	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2284 - Água sanitária 2 litros	6,00	FRASCO	R\$ 3,0900	R\$ 18,54	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2318 - Pó de café 500g	12,00	PACOTE	R\$ 7,8900	R\$ 94,68	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2355 - Coador de papel	2,00	CAIXA	R\$ 5,5900	R\$ 11,18	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2455 - Rodo de madeira 40 cm	1,00	UN	R\$ 6,9900	R\$ 6,99	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2517 - Bordado inglês	7,00	METRO	R\$ 17,9000	R\$ 125,30	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.2607 - Esponja multiuso	1,00	UN	R\$ 3,9900	R\$ 3,99	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE**

Departamento de Administração

Compras e Licitações

Relação de Itens Comprados no Período de 01/11/2015 a 30/11/2015

(Página: 9 / 9)

Sistema CECAM

Data: 19/07/2016 09:19

Sistema CECAM

CODIGO - PRODUTO	QTDE	U.M.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DATA	PEDIDO	UNID. ORÇAMENTARIA
24.2607 - Esponja multiuso	3,00	UN	R\$ 1,8500	R\$ 5,55	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.2910 - 'Pisca led'	120,00	PC	R\$ 11,0000	R\$ 1.320,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	17/11/2015	2829	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.3212 - Gelatina 35g	18,00	CAIXA	R\$ 0,8800	R\$ 15,84	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.3284 - Esponja de lã de aço 60g, pct com 8	3,00	PACOTE	R\$ 2,0900	R\$ 6,27	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.3285 - Detergente neutro 500 ml	6,00	FRASCO	R\$ 1,2900	R\$ 7,74	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.3292 - Bobina para relógio de ponto	2,00	UN	R\$ 96,9000	R\$ 193,80	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	03/11/2015	2735	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.3315 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 255,0000	R\$ 255,00	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-02	27/11/2015	2873	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.3399 - Gelatina 30g	2,00	CAIXA	R\$ 0,9900	R\$ 1,98	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4078 - Papel higiênico 30 m com 12 rolos	13,00	PACOTE	R\$ 1,7500	R\$ 22,75	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4148 - Sabão em pedra	2,00	UN	R\$ 4,7900	R\$ 9,58	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4150 - Detergente	3,00	UN	R\$ 1,2900	R\$ 3,87	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4154 - Vassoura	50,00	DZ	R\$ 12,0000	R\$ 600,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4154 - Vassoura	2,00	DZ	R\$ 7,1500	R\$ 14,30	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4155 - Rodó	4,00	UN	R\$ 4,0000	R\$ 16,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4157 - Acucar cristal	4,00	UN	R\$ 9,9900	R\$ 39,96	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4161 - Margarina	2,00	UN	R\$ 3,8900	R\$ 7,78	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4168 - Saco de lixo	2,00	PACOTE	R\$ 26,0000	R\$ 52,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4169 - Água sanitária	6,00	UN	R\$ 3,6500	R\$ 21,90	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4180 - Leite	12,00	UN	R\$ 2,4500	R\$ 29,40	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4182 - Papel higiênico	3,00	UN	R\$ 18,9900	R\$ 56,97	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4182 - Papel higiênico	1,00	UN	R\$ 11,6900	R\$ 11,69	COMPRAKI SUPERMERCADOS LTDA	15.246.925/0001-94	24/11/2015	2846	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.4336 - Feltro	2,00	M²	R\$ 12,9000	R\$ 25,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4345 - Inseticida	2,00	UN	R\$ 9,4900	R\$ 18,98	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4565 - 'Manqueira Led'	15,00	ROLO	R\$ 370,0000	R\$ 5.550,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	17/11/2015	2829	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4571 - 'Turbo de led pisca'	6,00	PC	R\$ 75,0000	R\$ 450,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	17/11/2015	2829	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4572 - 'Rede pisca'	15,00	PC	R\$ 45,0000	R\$ 675,00	YEUNG YING CHI - ME	74.311.705/0001-66	17/11/2015	2829	DEPARTAMENTO DE ESPORTE E
24.4656 - Sabonete	4,00	UN	R\$ 0,9800	R\$ 3,92	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.4970 - Rodó grande	4,00	UN	R\$ 4,5000	R\$ 18,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.5758 - Alcool 1L	2,00	UN	R\$ 3,9900	R\$ 7,98	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5804 - Olho móvel	1,00	UN	R\$ 16,9000	R\$ 16,90	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5805 - Olho móvel	1,00	UN	R\$ 2,0000	R\$ 2,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.5844 - Talão de passes de ônibus com itine	1,00	UN	R\$ 590,0000	R\$ 590,00	RÁPIDO LUXO CAMPINAS LTDA	45.992.724/0023-02	27/11/2015	2873	DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNC
24.6767 - Bola de volei	3,00	UN	R\$ 34,4300	R\$ 103,29	MERCADAO DOS ESPORTES LTDA.	60.955.325/0001-50	03/11/2015	2737	FUNDO MUNICIPAL DE APOIO
24.7403 - Placa na medida 500x700mm em aço in	2,00	UN	R\$ 756,0000	R\$ 1.512,00	RM MARILIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLAC	64.703.622/0001-69	12/11/2015	2812	DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO
24.7463 - Tecido algodão	13,00	METRO	R\$ 27,9000	R\$ 362,70	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7465 - Fibrã plumãnte siliconado	2,00	KG	R\$ 24,9000	R\$ 49,80	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	03/11/2015	2734	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7500 - Agua sanitaria 2L	25,00	UN	R\$ 2,6500	R\$ 66,25	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7500 - Agua sanitaria 2L	1,00	UN	R\$ 3,5900	R\$ 3,59	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7501 - Papel higienico 4 rolos	800,00	PACOTE	R\$ 2,7500	R\$ 2.200,00	CLAUDIA REGINA NEGRÃO DA COSTA ME	09.605.977/0001-07	03/11/2015	2736	DEPARTAMENTO DE OBRAS, SE
24.7537 - Tecido	20,00	METRO	R\$ 9,0000	R\$ 180,00	PANIGUEL & PANIGUEL LTDA - EPP	03.826.957/0001-80	13/11/2015	2824	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7549 - Recibo de pagamento de salario com	1,00	CAIXA	R\$ 229,0000	R\$ 229,00	REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	52.434.156/0001-84	03/11/2015	2735	GABINETE DO PREFEITO E DE
24.7550 - 'Poltrona para motorista e/ ou cobr	1,00	PC	R\$ 1.560,0000	R\$ 1.560,00	APOLLO ONIBUS PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	04.030.041/0001-81	11/11/2015	2811	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
24.7551 - 'Fonte estabilizada 12v 5A'	2,00	UN	R\$ 135,0000	R\$ 270,00	THM COMERCIO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA L	74.554.247/0001-96	12/11/2015	2817	FUNDEB
24.7552 - Cera brilho facil 750 ml amarelo	1,00	UN	R\$ 9,8500	R\$ 9,85	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7553 - Cera brilho facil 750 ml incolor	5,00	UN	R\$ 9,8500	R\$ 49,25	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7554 - Cera brilho facil 750 ml vermelha	2,00	UN	R\$ 9,8500	R\$ 19,70	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7555 - Saco algodão nina	6,00	UN	R\$ 3,6500	R\$ 21,90	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2840	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
24.7556 - Biscoito maizena 400g s/ manteiga	6,00	UN	R\$ 3,3500	R\$ 20,10	COMERCIAL SALOMAO LTDA	45.517.083/0003-90	19/11/2015	2842	FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST